
2　公益財団法人　日本スケート連盟
（様式２－３）

（単位：円）

公益目的事業会計

Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益
        基本財産運用益 7,000 0 0 0 0 0 7,000
          基本財産受取利息 7,000 0 0 0 0 0 7,000
        特定資産運用益 240,000 0 0 0 0 10,000 250,000
          選手強化積立資産運用益 240,000 0 0 0 0 0 240,000
          特別基金引当資産運用益 0 0 0 0 0 1,000 1,000
          退職給与引当資産運用益 0 0 0 0 0 9,000 9,000
        受取会費 0 0 0 0 0 35,670,000 35,670,000
          受取加盟団体分担金 0 0 0 0 0 470,000 470,000
          受取登録料 0 0 0 0 0 35,200,000 35,200,000
        事業収益 956,881,000 450,183,528 1,650,000 14,975,000 466,808,528 0 1,423,689,528
      （一般事業収益） 263,754,000 450,183,528 1,650,000 14,975,000 466,808,528 0 730,562,528
          放映料収益 219,564,000 0 0 0 0 0 219,564,000
          ＜フィギュア(放映料収益)＞ 192,024,000 0 0 0 0 0 192,024,000
          ＜スピード(放映料収益)＞ 27,540,000 0 0 0 0 0 27,540,000
          本部事業収益 44,190,000 0 0 0 0 0 44,190,000
          ﾌｨｷﾞｭｱ事業収益 0 0 0 10,700,000 10,700,000 0 10,700,000
          ｽﾋﾟｰﾄﾞ事業収益 0 0 1,650,000 1,210,000 2,860,000 0 2,860,000
          普及部事業収益 0 0 0 715,000 715,000 0 715,000
          ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ事業収益 0 450,183,528 0 0 450,183,528 0 450,183,528
          JOCﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ事業収益 0 0 0 0 0 0 0
          日体協公認指導者事業収益 0 0 0 150,000 150,000 0 150,000
          広報収益 0 0 0 2,200,000 2,200,000 0 2,200,000
      （特別事業収益） 693,127,000 0 0 0 0 0 693,127,000
          ＮＨＫ杯国際ＦＳ 382,850,000 0 382,850,000
          全日本フィギュア 234,185,000 0 234,185,000
          Ｗ杯スピードスケート 56,592,000 0 56,592,000
          Ｗ杯ショートトラック 19,500,000 0 19,500,000

        受取補助金等 219,072,000 0 0 0 0 0 219,072,000
          受取JOC交付金 50,000,000 0 0 0 0 0 50,000,000
          受取JOC選手強化NF事業補 157,371,000 0 0 0 0 0 157,371,000
          受取ｽﾎﾟｰﾂ振興くじ助成金 1,701,000 0 0 0 0 0 1,701,000
          ISU補助金 10,000,000 0 0 0 0 0 10,000,000
        受取負担金 0 0 0 0 0 0 0

正味財産増減計算書内訳表
令和 元 年 7 月 1 日 から 令和 2 年 6 月 30 日 まで

勘定科目
収益事業等会計

法人会計 合計
大会開催・選手強化 マーケティング 出版 相互扶助 小計
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        受取寄付金 3,600,000 0 0 0 0 0 3,600,000
          受取寄付金 3,600,000 0 0 0 0 0 3,600,000
        雑収益 52,000 3,000 0 1,000 4,000 804,000 860,000
          受取利息収益 52,000 3,000 0 1,000 4,000 4,000 60,000
          雑収益 0 0 0 0 0 800,000 800,000
      経常収益計 1,179,852,000 450,186,528 1,650,000 14,976,000 466,812,528 36,484,000 1,683,148,528

    (2) 経常費用
        事業費 1,715,791,035 158,325,604 10,988,136 115,738,324 285,052,064 0 2,000,843,099
      （JOC選手強化NF事業費） 263,811,000 0 0 0 0 0 263,811,000
          ﾌｨｷﾞｭｱ海外強化合宿(JOC) 0 0 0 0 0 0 0
          ｽﾋﾟｰﾄﾞ海外合宿(JOC) 0 0 0 0 0 0 0
      　　ｼｮｰﾄ海外合宿(JOC) 0 0 0 0 0 0 0
          ﾌｨｷﾞｭｱﾁｰﾑ派遣(JOC) 60,528,139 0 0 0 0 0 60,528,139
          ｽﾋﾟｰﾄﾞﾁｰﾑ派遣(JOC) 37,366,113 0 0 0 0 0 37,366,113
          ｼｮｰﾄﾁｰﾑ派遣(JOC) 33,322,748 0 0 0 0 0 33,322,748
          ｽﾋﾟｰﾄﾞﾁｰﾑ招待(JOC) 4,635,000 0 0 0 0 0 4,635,000
          ｼｮｰﾄﾄﾗｯｸﾁｰﾑ招待(JOC) 3,110,000 0 0 0 0 0 3,110,000
          ﾌｨｷﾞｭｱ国内強化合宿(JOC) 35,891,000 0 0 0 0 0 35,891,000
          ｽﾋﾟｰﾄﾞ国内強化合宿(JOC) 9,127,000 0 0 0 0 0 9,127,000
          ｼｮｰﾄ国内強化合宿(JOC) 31,324,000 0 0 0 0 0 31,324,000
          ST海外強化合宿(次世代) 0 0 0 0 0 0 0
          Fチーム派遣(次世代) 17,886,000 0 0 0 0 0 17,886,000
          Sﾁｰﾑ派遣(次世代) 19,182,000 0 0 0 0 0 19,182,000
          STﾁｰﾑ派遣(次世代) 3,629,000 0 0 0 0 0 3,629,000
          F国内強化合宿(次世代) 4,146,000 0 0 0 0 0 4,146,000
          S国内強化合宿(次世代) 998,000 0 0 0 0 0 998,000
          ST国内強化合宿(次世代) 2,666,000 0 0 0 0 0 2,666,000
      （ｽﾎﾟｰﾂ振興くじ事業費） 1,890,000 0 0 0 0 0 1,890,000
          タレント発掘(くじ) 0 0 0 0 0 0 0
          ドーピング検査事業(くじ) 1,890,000 0 0 0 0 0 1,890,000
          国際競技大会開催助成(く) 0 0 0 0 0 0 0

      （特別事業費） 767,127,000 0 0 0 0 0 767,127,000
          ＮＨＫ杯国際ＦＳ 382,850,000 0 0 0 0 0 382,850,000
          全日本フィギュア 234,185,000 0 0 0 0 0 234,185,000
          Ｗ杯スピードスケート 80,592,000 0 0 0 0 0 80,592,000
          Ｗ杯ショートトラック 69,500,000 0 0 0 0 0 69,500,000

勘定科目
収益事業等会計

法人会計 合計
大会開催・選手強化 マーケティング 出版 相互扶助 小計
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      （一般事業費） 543,681,320 145,221,423 5,785,000 106,231,300 257,237,723 0 800,919,043
          本部国際事業費　　　　　 14,938,000 0 0 0 0 0 14,938,000
          ｽﾋﾟｰﾄﾞ国内競技会補助金　 52,703,500 0 0 0 0 0 52,703,500
          ﾌｨｷﾞｭｱ国内競技会補助金　 84,796,820 0 0 0 0 0 84,796,820
          本部競技会補助金　　　　 8,500,000 0 0 0 0 0 8,500,000
          ｽﾋﾟｰﾄﾞ国際競技会補助金　 3,000,000 0 0 0 0 0 3,000,000
          ﾌｨｷﾞｭｱ国際競技会補助金　 3,000,000 0 0 0 0 0 3,000,000
          ｽﾋﾟｰﾄﾞJSF強化対策費　　 182,291,887 0 0 0 0 0 182,291,887
          ﾌｨｷﾞｭｱJSF強化対策費　　 91,068,861 0 0 0 0 0 91,068,861
          ｼｮｰﾄJSF強化対策費　　 64,188,252 0 0 0 0 0 64,188,252
          本部JSF強化対策費　　　 17,250,000 0 0 0 0 0 17,250,000
          本部事業費／広報費　　 0 0 5,785,000 0 5,785,000 0 5,785,000
          本部事業費／国内事業費 21,944,000 0 0 37,496,200 37,496,200 0 59,440,200
          本部事業費／NTCｽﾀｯﾌ　 0 0 0 0 0 0 0
          本部事業費／冬季アジア（FS） 0 0 0 0 0 0 0
          本部事業費／冬季アジア（SS） 0 0 0 0 0 0 0
          本部事業費／冬季アジア（ST） 0 0 0 0 0 0 0
          事業補助金／ﾌｨｷﾞｭｱ部門 0 0 0 17,853,000 17,853,000 0 17,853,000
          事業補助金／ｽﾋﾟｰﾄﾞ部門 0 0 0 36,650,000 36,650,000 0 36,650,000
          事業補助金／普及部　　 0 0 0 11,232,100 11,232,100 0 11,232,100
          事業補助金／ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ　 0 145,221,423 0 0 145,221,423 0 145,221,423
          事業補助金／日体協会補助 0 0 0 3,000,000 3,000,000 0 3,000,000

      （給料手当） 65,800,000 3,760,000 2,820,000 2,820,000 9,400,000 0 75,200,000
      （支払報酬） 1,470,000 84,000 63,000 63,000 210,000 0 1,680,000
      （厚生費） 14,328,020 818,744 614,058 614,058 2,046,860 0 16,374,880
      （退職給付費用） 6,300,000 360,000 270,000 270,000 900,000 0 7,200,000
      （事務所管理費、使用費） 8,067,864 461,021 345,766 345,766 1,152,553 0 9,220,417
      （賃借料） 2,107,280 120,416 90,312 90,312 301,040 0 2,408,320
      （租税公課） 40,000,000 7,500,000 1,000,000 1,500,000 10,000,000 0 50,000,000
      （減価償却費） 1,208,551 0 0 3,803,888 3,803,888 0 5,012,439

        管理費 0 0 0 0 0 116,541,796 116,541,796
          給料手当 0 0 0 0 0 18,800,000 18,800,000
          支払報酬 0 0 0 0 0 420,000 420,000
          厚生費 0 0 0 0 0 4,188,600 4,188,600
          退職給付費用 0 0 0 0 0 1,800,000 1,800,000
          広報費 0 0 0 0 0 4,957,120 4,957,120
          部門運営費 0 0 0 0 0 15,646,000 15,646,000

勘定科目
収益事業等会計

法人会計 合計
大会開催・選手強化 マーケティング 出版 相互扶助 小計
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        管理費
          加盟団体交付金支出 0 0 0 0 0 11,500,000 11,500,000
          会議費 0 0 0 0 0 3,600,000 3,600,000
          印刷費 0 0 0 0 0 2,000,000 2,000,000
          通信運搬費 0 0 0 0 0 3,000,000 3,000,000
          旅費交通費 0 0 0 0 0 9,000,000 9,000,000
          事務費 0 0 0 0 0 1,680,000 1,680,000
          渉外費 0 0 0 0 0 110,000 110,000
          事務所管理費、使用費 0 0 0 0 0 2,305,104 2,305,104
          賃借料 0 0 0 0 0 602,080 602,080
          雑費 0 0 0 0 0 5,600,000 5,600,000
          監査料 0 0 0 0 0 2,160,000 2,160,000
          登録関係費 0 0 0 0 0 2,800,000 2,800,000
          消耗品什器備品費 0 0 0 0 0 500,000 500,000
          顧問料 0 0 0 0 0 2,672,892 2,672,892
          加盟会費 0 0 0 0 0 3,200,000 3,200,000
          減価償却費 0 0 0 0 0 20,000,000 20,000,000
      経常費用計 1,715,791,035 158,325,604 10,988,136 115,738,324 285,052,064 116,541,796 2,117,384,895
        評価損益調整前経常増減額 0 0 0 0 0 0 0
        基本財産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0
        特定資産評価損益等 0 0 0 0 0 0 0
        投資有価証券評価損益等 0 0 0 0 0 0 0
        評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0
        当期経常増減額 -535,939,035 291,860,924 -9,338,136 -100,762,324 181,760,464 -80,057,796 -434,236,367

勘定科目
収益事業等会計

法人会計 合計
大会開催・選手強化 マーケティング 出版 相互扶助 小計



2 公益財団法人　日本スケート連盟
（様式２－２）

（単位：円）

予算額 差異
Ⅰ　一般正味財産増減の部
  １．経常増減の部
    (1) 経常収益
        基本財産運用益 15,000 7,000 -8,000
          基本財産受取利息 15,000 7,000 -8,000
        特定資産運用益 211,500 250,000 38,500
          選手強化積立資産運用益 200,000 240,000 40,000
          特別基金引当資産運用益 4,000 1,000 -3,000
          退職給与引当資産運用益 7,500 9,000 1,500
        受取会費 35,670,000 35,670,000 0
          受取加盟団体分担金 470,000 470,000 0
          受取登録料 35,200,000 35,200,000 0
        事業収益 2,729,567,528 1,423,689,528 -1,305,878,000
      （ 一般事業収益 ） 816,012,528 730,562,528 -85,450,000
          放映料収益 220,644,000 219,564,000 -1,080,000
          ＜ フィギュア(放映料収益) ＞ 192,024,000 192,024,000 0
          ＜ スピード(放映料収益) ＞ 28,620,000 27,540,000 -1,080,000
          本部事業収益 79,110,000 44,190,000 -34,920,000
          ﾌｨｷﾞｭｱ事業収益 12,900,000 10,700,000 -2,200,000
          ｽﾋﾟｰﾄﾞ事業収益 1,110,000 2,860,000 1,750,000
          普及部事業収益 715,000 715,000 0
          ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ事業収益 498,983,528 450,183,528 -48,800,000
          日ス協公認指導者事業収益 250,000 150,000 -100,000
          広報収益 2,300,000 2,200,000 -100,000
      （ 特別事業収益 ） 1,913,555,000 693,127,000 -1,220,428,000
          ＮＨＫ杯フィギュア 403,480,000 382,850,000 -20,630,000
          全日本フィギュア 127,185,000 234,185,000 107,000,000
          国際ＪｒＧＰフィギュア 0 0 0
          Ｗ杯スピード第１戦 69,860,000 56,592,000 -13,268,000
          Ｗ杯スピード第２戦 19,830,000 0 -19,830,000
          Ｗ杯ショートトラック 0 19,500,000 19,500,000
          世界フィギュア 1,293,200,000 0 -1,293,200,000
        受取補助金等 928,803,000 219,072,000 -709,731,000
          受取JOC交付金 50,000,000 50,000,000 0
          受取JOC選手強化NF事業補 148,675,000 157,371,000 8,696,000
          受取ｽﾎﾟｰﾂ振興くじ助成金 720,128,000 1,701,000 -718,427,000
          ISU補助金 10,000,000 10,000,000 0
        受取負担金 0 0 0
        受取寄付金 3,600,000 3,600,000 0
          受取寄付金 3,600,000 3,600,000 0
        雑収益 360,000 860,000 500,000
          受取利息収益 60,000 60,000 0
          雑収益 300,000 800,000 500,000
      経常収益計 3,698,227,028 1,683,148,528 -2,015,078,500

    (2) 経常費用
        事業費 3,926,399,759 2,000,843,099 -1,925,556,660
      （ JOC選手強化NF事業費 ） 199,675,000 263,811,000 64,136,000
          ｽﾋﾟｰﾄﾞ海外強化合宿(JOC) 7,670,000 0 -7,670,000
          ｼｮｰﾄ海外強化合宿(JOC) 2,689,000 0 -2,689,000
          ﾌｨｷﾞｭｱﾁｰﾑ派遣(JOC) 15,320,000 60,528,139 45,208,139
          ｽﾋﾟｰﾄﾞﾁｰﾑ派遣(JOC) 26,420,000 37,366,113 10,946,113
          ｼｮｰﾄﾁｰﾑ派遣(JOC) 13,768,000 33,322,748 19,554,748

科　　　　　　　　 目 H30予算額
R元年度予算

正味財産増減計算書

令和 元 年 7 月 1 日 から 令和  2 年 6 月 30 日 まで
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予算額 差異
科　　　　　　　　 目 H30予算額

R元年度予算

正味財産増減計算書

令和 元 年 7 月 1 日 から 令和  2 年 6 月 30 日 まで

          ﾌｨｷﾞｭｱﾁｰﾑ招待(JOC) 0 0 0
          ｽﾋﾟｰﾄﾞﾁｰﾑ招待(JOC) 3,630,000 4,635,000 1,005,000
         ｼｮｰﾄﾄﾗｯｸ招待(JOC) 0 3,110,000 3,110,000
          ﾌｨｷﾞｭｱ海外優秀ｺｰﾁ設置(JOC) 0 0 0
          ﾌｨｷﾞｭｱ国内強化合宿(JOC) 17,067,712 35,891,000 18,823,288
          ｽﾋﾟｰﾄﾞ国内強化合宿(JOC) 24,946,263 9,127,000 -15,819,263
          ｼｮｰﾄ国内強化合宿(JOC) 17,029,025 31,324,000 14,294,975
          ｼｮｰﾄ海外強化合宿(次世代) 5,471,000 0 -5,471,000
          ﾌｨｷﾞｭｱﾁｰﾑ派遣(次世代) 30,000,000 17,886,000 -12,114,000
          ｽﾋﾟｰﾄﾞﾁｰﾑ派遣（次世代） 12,700,000 19,182,000 6,482,000
          ｼｮｰﾄﾁｰﾑ派遣(次世代) 3,562,000 3,629,000 67,000
          ﾌｨｷﾞｭｱ国内強化合宿(次世代) 6,600,000 4,146,000 -2,454,000
          ｽﾋﾟｰﾄﾞ国内強化合宿(次世代) 6,800,000 998,000 -5,802,000
          ｼｮｰﾄ国内強化合宿(次世代) 6,002,000 2,666,000 -3,336,000
      （ ｽﾎﾟｰﾂ振興くじ事業費 ） 723,964,958 1,890,000 -722,074,958
          タレント発掘(くじ) 4,400,000 0 -4,400,000
          ドーピング検査事業(くじ) 25,164,958 1,890,000 -23,274,958
          国際競技大会開催助成(く) 694,400,000 0 -694,400,000

      （ 特別事業費 ） 1,966,760,000 767,127,000 -1,199,633,000
          ＮＨＫ杯フィギュア 403,480,000 382,850,000 -20,630,000
          全日本フィギュア 127,185,000 234,185,000 107,000,000
          国際ＪｒＧＰフィギュア 0 0 0
          Ｗ杯スピード第１戦 79,324,000 80,592,000 1,268,000
          Ｗ杯スピード第２戦 63,571,000 0 -63,571,000
          Ｗ杯ショートトラック 0 69,500,000 69,500,000
          世界フィギュア 1,293,200,000 0 -1,293,200,000

      （ 一般事業費 ） 901,190,951 800,919,043 -100,271,908
          本部国際事業費　　　　　 3,300,000 14,938,000 11,638,000
          ｽﾋﾟｰﾄﾞ国内競技会補助金　 57,250,000 52,703,500 -4,546,500
          ﾌｨｷﾞｭｱ国内競技会補助金　 88,861,888 95,070,000 6,208,112
          本部競技会補助金　　　　 8,500,000 8,500,000 0
          ｽﾋﾟｰﾄﾞ国際競技会補助金　 3,000,000 3,000,000 0
          ﾌｨｷﾞｭｱ国際競技会補助金　 3,000,000 3,000,000 0
          ｽﾋﾟｰﾄﾞJSF強化対策費　　 186,333,737 182,291,887 -4,041,850
          ﾌｨｷﾞｭｱJSF強化対策費　　 125,806,728 91,068,861 -34,737,867
          ｼｮｰﾄJSF強化対策費 89,278,975 64,188,252 -25,090,723
          本部JSF強化対策費　　　 28,500,000 17,250,000 -11,250,000
          本部事業費／広報費　　 4,380,000 5,785,000 1,405,000
          本部事業費／国内事業費 58,996,200 59,440,200 444,000
          本部事業費／NTCｽﾀｯﾌ　 0 0 0
          本部事業費／ﾌｨｷﾞｭｱ冬季ｱｼ 0 0 0
          本部事業費／ｽﾋﾟｰﾄﾞ冬季ｱｼ 0 0 0
          本部事業費／ｼｮｰﾄ冬季ｱｼﾞ 0 0 0
          事業補助金／ﾌｨｷﾞｭｱ部門 18,462,000 7,579,820 -10,882,180
          事業補助金／ｽﾋﾟｰﾄﾞ部門 16,550,000 36,650,000 20,100,000
          事業補助金／普及部　　 10,140,000 11,232,100 1,092,100
          事業補助金／ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ　 193,531,423 145,221,423 -48,310,000
          事業補助金／JSPO補助金 5,300,000 3,000,000 -2,300,000

      （ 給料手当 ） 70,576,000 75,200,000 4,624,000
      （ 支払報酬 ） 1,480,000 1,680,000 200,000
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      （ 厚生費 ） 14,720,000 16,374,880 1,654,880
      （ 退職給付費用 ） 6,270,400 7,200,000 929,600
      （ 事務所管理費、使用費 ） 3,680,000 9,220,417 5,540,417
      （ 賃借料 ） 1,693,120 2,408,320 715,200
      （ 租税公課 ） 30,000,000 50,000,000 20,000,000
      （ 雑費 ） 0 0 0
      （ 減価償却費 ） 6,389,330 5,012,439 -1,376,891

        管理費 105,894,652 116,541,796 10,647,144
          給料手当 17,644,000 18,800,000 1,156,000
          支払報酬 370,000 420,000 50,000
          厚生費 3,680,000 4,188,600 508,600
          退職給付費用 1,567,600 1,800,000 232,400
          広報費 4,631,880 4,957,120 325,240
          部門運営費 15,800,000 15,646,000 -154,000
          加盟団体交付金支出 11,800,000 11,500,000 -300,000
          会議費 1,400,000 3,600,000 2,200,000
          印刷費 1,300,000 2,000,000 700,000
          通信運搬費 2,800,000 3,000,000 200,000
          旅費交通費 9,000,000 9,000,000 0
          事務費 1,500,000 1,680,000 180,000
          渉外費 115,000 110,000 -5,000
          事務所管理費、使用費 920,000 2,305,104 1,385,104
          賃借料 423,280 602,080 178,800
          雑費 10,000,000 5,600,000 -4,400,000
          監査料 2,160,000 2,160,000 0
          登録関係費 3,000,000 2,800,000 -200,000
          消耗品什器備品費 5,000,000 500,000 -4,500,000
          顧問料 2,672,892 2,672,892 0
          加盟会費 610,000 3,200,000 2,590,000
          減価償却費 9,500,000 20,000,000 10,500,000
      経常費用計 4,032,294,411 2,117,384,895 -1,914,909,516
        評価損益調整前経常増減額 -334,067,383 -434,236,367 -100,168,984
        基本財産評価損益等 0 0 0
        特定資産評価損益等 0 0 0
        投資有価証券評価損益等 0 0 0
        評価損益等計 0 0 0
        当期経常増減額 -334,067,383 -434,236,367 -100,168,984

  ２．経常外増減の部
    (1) 経常外収益
        雑収益 0 0 0
          雑収益 0 0 0
        為替差益 0 0 0
          為替差益 0 0 0
      経常外収益計 0 0 0
    (2) 経常外費用
          雑損失 0 0 0
        為替差損 0 0 0
        災害損失 0 0 0
      経常外費用計 0 0 0
        当期経常外増減額 0 0 0
        当期一般正味財産増減額 -334,067,383 -434,236,367 -100,168,984
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        法人税、住民税及び事業税 0 0 0
        一般正味財産増減額 -334,067,383 -434,236,367 -100,168,984
        一般正味財産期首残高 2,221,518,546 1,887,451,163 -334,067,383
        一般正味財産期末残高 1,887,451,163 1,453,214,796 -434,236,367

Ⅱ　指定正味財産増減の部
        受取補助金等 0 0 0
        受取負担金 0 0 0
        受取寄付金 0 0 0
        固定資産受贈益 0 0 0
        基本財産評価益 0 0 0
        特定資産評価益 0 0 0
        基本財産評価損 0 0 0
        特定資産評価損 0 0 0
        一般正味財産への振替額 0 0 0
          当期指定正味財産増減額 0 0 0
          指定正味財産期首残高 10,000,000 10,000,000 0
          指定正味財産期末残高 10,000,000 10,000,000 0

Ⅲ　基金増減の部
Ⅳ　正味財産期末残高
        正味財産期末残高 1,897,451,163 1,463,214,796 -434,236,367
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